
1 

 

Z á p i s 

z 2. zasedání Zastupitelstva obce Skoronice 

 

Den a čas konání: 20. prosince 2022 od 17:00 hodin 

Místo konání: zasedací místnost OÚ Skoronice 

Počet přítomných členů: zpočátku 6/7, později 7/7 

Omluven: 1/0 

Hosté:  viz prezenční listina 

 

Bod č. 1 Zahájení a schválení programu  
 

Zasedání Zastupitelstva obce Skoronice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 17:00 

hodin starostou obce Mgr. Lukášem Plachým (dále jako „předsedající“). Starosta přivítal 
přítomné a konstatoval, že informace o konání veřejného zasedání byla zveřejněna v zákonné 
lhůtě v termínu od 13. 12. 2022 do 21. 12. 2022 na úřední desce, na webových stránkách obce a 
vyhlášena místním rozhlasem v souladu s § 93 zákona o obcích. Dále konstatoval, že je přítomno 
6 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7), tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné (§ 92 odst. 
3 zákona o obcích) Omluvil se J. Ingr, který dorazí cca o 10 minut později. 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Další návrhy nebyly 
předneseny, bylo přistoupeno k hlasování o usnesení v tomto znění. 

Navržený program zasedání: 
1. Zahájení a schválení programu  

2. Schválení ověřovatelů zápisu a zapisovatelky  

3. Kontrola usnesení ze zasedání č. 1 

4. Hospodaření obce k 30.11.2022 

5. Rozpočtové opatření  

6. Schválení návrhu rozpočtu MŠ Skoronice na rok 2023 

7. Schválení návrhu SVR MŠ Skoronice na roky 2024 – 2025 

8. Schválení návrhu rozpočtu obce Skoronice na rok 2023 

9. Schválení SVR obce Skoronice na roky 2024 – 2025 

10. Projednání rozpočtu Svazku obcí Kelčany, Milotice, Skoronice, Vacenovice, Vlkoš na rok 
2023 a SVR na roky 2024 – 2026 

11. Projednání rozpočtu DSO Severovýchod na rok 2023 a SVR na roky 2024 – 2026 

12. Projednání realizace 2. etapy optické přístupové sítě 

13. Různé 

14. Diskuse a závěr 

 

 



2 

 

Návrh usnesení: 
ZO Skoronice schvaluje program zasedání 
 

Výsledek hlasování:          pro 6          proti 0                  zdržel se 0  
Usnesení č. 1/2/2022 bylo schváleno 

 

Bod č. 2 Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu pana Josefa Novotného a pana Romana Lungu, 

zapisovatelkou pak paní Marii Lungovou. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 

Návrh usnesení: 
ZO Skoronice schvaluje ověřovatele zápisu pana Josefa Novotného a pana Romana Lungu, jako 

zapisovatelku Marii Lungovou. 

 

Výsledek hlasování:           pro 6          proti 0          zdržel se 0 

Usnesení č. 2/2/2022 bylo schváleno 

 

Bod č. 3 Kontrola usnesení ze zasedání 24. 11. 2022 

 

Usnesení 3/1/2022 – ZO Skoronice na základě žádosti bývalého uvolněného starosty obce pana 
Františka Bíly ze dne 11.11.2022 schvaluje poskytnutí náhrady za 10 dnů nevyčerpané poměrné 
části dovolené za rok 2022, a to v částce dle § 81a odst. 8 zákona o obcích – dovolená proplacena 

ve výši 10 dnů 

 

Usnesení 6/1/2022 – ZO Skoronice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí 
dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK077010/22/OK uzavřené dne 26.07.2022 mezi 
obcí Skoronice a Jihomoravským krajem, Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno, IČ: 70888337, jehož 
předmětem je změna rozpočtu projektu „Jízda králů žije“, dle předloženého návrhu – dodatek 

oboustranně podepsán 

Usnesení 7/1/2022 – ZO Skoronice schvaluje uzavření tří smluv o nájmu pozemků, zapsaných na 
LV č. 10001 v k.ú. Skoronice mezi obcí Skoronice a jednotlivými nájemci – smlouvy podepsány 

Usnesení 8/1/2022 – ZO Skoronice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. Skor-

10001/2022 mezi obcí Skoronice a společností Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4, 
IČ: 03213595, jejímž předmětem je služebnost inženýrské sítě, spočívající v právu zřizovat a 
provozovat na dotčených pozemcích podzemní vedení komunikační sítě – smlouva oboustranně 
podepsána 

Usnesení 9/1/2022  

I. ZO Skoronice schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje ve výši 50.000,00 

Kč na projekt „Oprava památníku Jízdy králů“ za podmínek návrhu smlouvy o poskytnutí 
dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje. 



3 

 

II. Zastupitelstvo obce Skoronice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Jihomoravského kraje mezi obcí Skoronice a Jihomoravským krajem, Žerotínovo náměstí 
3, 601 82 Brno, IČ: 70888337, jejímž předmětem je poskytnutí dotace na realizaci 
projektu „Oprava památníku Jízdy králů“ ve výši 50.000,00 Kč, dle předloženého návrhu 
– smlouva podepsána 

  

Dostavil se zastupitel J. Ingr. 

 

 

Bod č. 4 Hospodaření obce k 30. 11. 2022  

Stav účtů u KB a ČNB k 30.11.2022: .................... 3.717.421,80 Kč 

Stav pokladní hotovosti ............................................ 14.777,00 Kč 

Zůstatek půjčky od farnosti .................................... 268.000,00 Kč 

 

Stav čerpání rozpočtu: 

Rozpočet Plán Skutečnost Plnění 

Příjmy celkem: 9.624.800,00 Kč 10.722.225,65 Kč 111,40 % 

Výdaje celkem: 12.456.800,00 Kč 11.083.035,73 Kč 88,97 % 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Skoronice bere na vědomí hospodaření obce k 30.11.2022. 

Bod č. 5a Rozpočtové opatření č. 8/2022 

Za účelem eliminace překročení schváleného rozpočtu na rok 2022 bylo schváleno starostou 
obce uvedené rozpočtové opatření dle jednotlivých paragrafů a položek, kde došlo k přesunu 
mezi jednotlivými příjmovými a výdajovými položkami v částce 120.400,00 Kč. 

 Schválený rozpočet 
na rok 2022 

Po úpravě rozpočtu č. 
7/2022  

Po úpravě rozpočtu 
č. 8/2022 

Příjmy celkem: 7.731.200,00 Kč 9.624.800,00 Kč 9.745.200,00 Kč 

Výdaje celkem: 10.598.200,00 Kč 12.456.800,00 Kč 12.577.200,00 Kč 

Financování: 2.867.000,00 Kč 2.832.000,00 Kč 2.832.000,00 Kč 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Skoronice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 8/2022 s přesunem 
jednotlivých příjmových a výdajových položek v částce 120.400,00 Kč. 
 



4 

 

Bod č. 5b Rozpočtové opatření č. 9/2022 

Za účelem eliminace překročení schváleného rozpočtu na rok 2022 je nutné schválit rozpočtové 
opatření. Dle jednotlivých paragrafů a položek došlo k navýšení příjmů o 280.000,00 Kč a 
navýšení výdajů o 280.000,00 Kč. 

 Schválený rozpočet 
na rok 2022 

Po úpravě rozpočtu č. 
8/2022  

Po úpravě rozpočtu 
č. 9/2022 

Příjmy celkem: 7.731.200,00 Kč 9.745.200,00 Kč 10.025.200,00 Kč 

Výdaje celkem: 10.598.200,00 Kč 12.577.200,00 Kč 12.857.200,00 Kč 

Financování: 2.867.000,00 Kč 2.832.000,00 Kč 2.832.000,00 Kč 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Skoronice schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2022 – navýšení příjmů 
o 280.000,00 Kč a navýšení výdajů o 280.000,00 Kč. 
 

Výsledek hlasování:          pro 7          proti 0                  zdržel se 0 

Usnesení č. 3/2/2022 bylo schváleno  

 

Bod č. 6 Schválení rozpočtu MŠ Skoronice 

Návrh rozpočtu MŠ Skoronice na rok 2023 byl uveřejněn na úřední desce obce Skoronice dne 
22.11.2022, zveřejněn byl rovněž v elektronické podobě na webových stránkách obce. Příjmy i 
výdaje jsou navrženy ve výši 2.746.000,00 Kč. Provozní příspěvek obce činí 576.000,00 Kč, na 
základě žádosti ředitelky mateřské školy byl navýšen o 58.000,00 Kč oproti předešlému roku. 
Návrhy usnesení: 

Zastupitelstvo obce Skoronice schvaluje rozpočet MŠ Skoronice na rok 2023 dle předloženého 
návrhu. 
 

Výsledek hlasování:          pro 7          proti 0                  zdržel se 0  
Usnesení č. 4/2/2022 bylo schváleno  

 

Bod č. 7 Schválení SVR MŠ Skoronice na roky 2024 – 2025 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu MŠ Skoronice na léta 2024 – 2025 byl uveřejněn na 
úřední desce obce Skoronice dne 22.11.2022, v elektronické podobě byl pak zveřejněn na 
webových stránkách obce. Hospodaření mateřské školy na rok 2024 je plánováno ve výši 
3.070.000,00 Kč a na rok 2025 ve výši 3.130.000,00 Kč.  
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Skoronice schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy 
Skoronice na léta 2024 – 2025 dle předloženého návrhu. 

 



5 

 

Výsledek hlasování:          pro 7          proti 0                  zdržel se 0  
Usnesení č. 5/2/2022 bylo schváleno  

Bod č. 8 Schválení rozpočtu obce Skoronice 

Návrh rozpočtu obce Skoronice na rok 2023 byl zveřejněn na úřední desce obce Skoronice dne 

04.12.2022, návrh v elektronické podobě byl rovněž zveřejněn na webovém portálu obce. 
Rozpočet je navržen jako schodkový, příjmy v částce 9.736.900,00 Kč a výdaje v částce 
12.603.900,00 Kč. Rozdíl mezi příjmy a výdaji bude hrazen z finanční rezervy – z přebytku 
minulých let. Návrh rozpočtu byl projednán finančním výborem. 
Návrhy usnesení: 

Zastupitelstvo obce Skoronice schvaluje rozpočet obce Skoronice na rok 2023 v členění příjmů 
a výdajů na paragrafy dle předloženého návrhu. 
 

Výsledek hlasování:          pro 7          proti 0                  zdržel se 0  
Usnesení č. 6/2/2022 bylo schváleno  

Bod č. 9 Schválení SVR obce Skoronice na roky 2024 – 2025 

Návrh SVR obce Skoronice na roky 2024 – 2025 byl vyvěšen na úřední desce obce Skoronice dne 
04.12.2022, návrh v elektronické podobě byl rovněž uveřejněn na webových stránkách obce. 
Výhled hospodaření obce na roky 2024 – 2025 je v příjmech a výdajích vyrovnaný. Členové ZO 
byli seznámeni s plánovanými investičními akcemi na předešlém zasedání. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Skoronice schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce Skoronice na roky 
2024 – 2025 dle předloženého návrhu. 
 

Výsledek hlasování:          pro 7          proti 0                  zdržel se 0  
Usnesení č. 7/2/2022 bylo schváleno  

 

Bod č. 10 Projednání rozpočtu Svazku obcí Kelčany, MiIotice, Skoronice, Vacenovice, Vlkoš na 

rok 2023 a střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024 – 2026 

Návrh rozpočtu na rok 2023 a SVR na roky 2024 – 2026 Svazku obcí Kelčany, Milotice, Skoronice, 
Vacenovice, Vlkoš byl vyvěšen na úřední desce obce Skoronice od 21.11.2022 do 09.12.2022, 
návrh rozpočtu a SVR svazku v elektronické podobě byl rovněž uveřejněn na webových stránkách 
obce. Příjmy a financování činí 12.186.200,00 Kč, výdaje rovněž 12.186.200,00 Kč. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Skoronice bere na vědomí rozpočet Svazku obcí Kelčany, MiIotice, 
Skoronice, Vacenovice, Vlkoš na rok 2023 a střednědobý výhled rozpočtu Svazku obcí Kelčany, 
MiIotice, Skoronice, Vacenovice, Vlkoš na roky 2024 – 2026. 

 

Bod č. 11 Projednání rozpočtu DSO Severovýchod na rok 2023 a střednědobého výhledu 
rozpočtu DSO Severovýchod na roky 2024 – 2026 



6 

 

Návrhy rozpočtu na rok 2023 a SVR na roky 2024 – 2026 DSO Severovýchod byly vyvěšeny na 
úřední desce obce Skoronice v době od 30.11.2022 do 20.12.2022, návrhy obou rozpočtových 
dokumentů v elektronické podobě byly rovněž uveřejněny na webovém portálu obce Skoronice.  
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Skoronice bere na vědomí rozpočet DSO Severovýchod na rok 2023 a 
střednědobý výhled rozpočtu DSO Severovýchod na roky 2024 – 2026. 

 

Bod č. 12 Projednání realizace 2. etapy optické přístupové sítě 

V průběhu roku 2022 byla na základě Dohody o spolupráci mezi obcí Skoronice a společností 
itself s.r.o. v obci realizována 1. etapa výstavby optické přístupové sítě, jejímž investorem byla 
společnost itself s.r.o. (nyní Nej.cz. s.r.o.). Realizace 1. etapy spočívala ve výstavbě podzemní sítě 
komunikačního vedení ve formě optické přístupové sítě, která probíhala paralelně s výstavbou 
rozvodů elektrického napájení veřejného osvětlení. 

V návaznosti na ukončení výstavby 1. etapy navrhuje současný provozovatel sítě (společnost 
Nej.cz s.r.o.) realizaci 2. etapy, která řeší vybudování optické přístupové sítě v dalších, dosud 

nezasíťovaných částech obce. V rámci této výstavby je plánováno zřízení cca 900 m nových 
podzemních kabelových tras a 46 nových domovních přípojek. Návrh dodatku č. 1 počítá s tím, 
že investorem bude společnost Nej.cz s.r.o. za finančního přispění obce Skoronice ve výši 
320.000,00 Kč bez DPH. Celkové náklady na realizaci 2. etapy dle informací investora představují 
částku 920.000,00 Kč bez DPH. 

Z hlediska projektové připravenosti je zpracována kompletní projektová dokumentace a vydáno 
kladné územní rozhodnutí, které se týká obou etap realizace OPS, přičemž se předpokládá, že 
realizace by proběhla už v první polovině roku 2023. V rámci vydaného územního rozhodnutí 
byly zohledněny veškeré požadavky všech účastníků řízení a dotčených orgánů státní správy vč. 
provozovatelů inženýrských sítí jako je CETIN; EG.D; GasNet; SO Kelčany, Milotice, Skoronice, 
Vacenovice, Vlkoš; VaK Hodonín a dalších. Územní řízení probíhalo ve zrychleném řízení podle 
zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve spojení se zák. č. 416/2019 Sb., o 
urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací (liniový zákon), tzn. speciální právní úprava dostala dle zásady subsidiarity přednost 
před obecnou právní úpravou. Podle těchto dvou speciálních zákonů není u liniových staveb 
vyžadován souhlas vlastníka dotčených pozemků, neboť jejich realizace je ve veřejném zájmu. 
Účastníci řízení a dotčené orgány dostaly možnost vyjádřit se k záměru investora prostřednictvím 
svých námitek, resp. závazných stanovisek. Obec Skoronice žádné vyjádření příslušnému 
stavebnímu úřadu ve stanovené lhůtě nepodala. 

Vyjádření EG.D obsahuje výčet 21 striktních požadavků, kterými se musí investor při realizaci 
projektu řídit. Další vyjádření EG.D z hlediska případné kolize realizace projektu s budoucími 
záměry provozovatele distribuční soustavy (elektrické sítě) na uložení elektrického vedení NN do 

země v lokalitě Pastvisko, v rámci kterého EG.D výslovně zmiňuje, že pokud bude realizace 
projektu probíhat se závaznou normou, měl by všude, tedy i v lokalitě Pastvisko, zůstat prostor 
na uložení kabelů NN do země. Pokud by zde z důvodu omezeného prostoru vznikla kolizní místa, 
EG.D by po dohodě s provozovatelem OPS našel vhodné řešení na uspořádání v takových 
místech. V případě, že obec bude do budoucna řešit komplexní revitalizaci celého prostoru 
s novým upořádáním místních komunikací (silnice a chodníky), máme je dopředu o tomto 



7 

 

záměru informovat a EG.D bude mít zájem provést paralelně s tímto projektem obnovu 
distribuční sítě v dané lokalitě. 

Starosta navrhl hlasování en block. 

Návrh usnesení dle zákonného zmocnění – ust. § 102 odst. 3 zákona o obcích: 

I. Zastupitelstvo obce Skoronice souhlasí s realizací investičního záměru společnosti 
Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4, IČ: 03213595, kterým je realizace 2. 
etapy projektu na vybudování optické přístupové sítě Skoronice. 

II. Zastupitelstvo obce Skoronice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k Dohodě o spolupráci 
při realizaci optické přístupové sítě Skoronice mezi obcí Skoronice a společností Nej.cz 
s.r.o., Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4, IČ: 03213595, jehož předmětem je realizace 
2. etapy projektu na vybudování optické přístupové sítě Skoronice, dle předloženého 
návrhu. 

Výsledek hlasování:          pro 7          proti 0                  zdržel se 0  
Usnesení č. 8/2/2022 bylo schváleno  

Bod č. 13 Různé 

1. Informace o připravovaných projektech 

Komplexní pozemkové úpravy – dne 01.12.2022 proběhla schůzka se zástupci SPÚ 
v Hodoníně, za obec Skoronice se schůzky zúčastnil starosta a místostarosta +  

. Dle posledních informací od zástupců SPÚ Hodonín stále probíhají jednání o 
směnách pozemků s  – jedna smlouva se týká směny pozemků v k.ú. 
Vracov a Bzenec (4 343 m2), druhá se týká pozemků v k.ú. Dobré Pole (17 681 m2), ceny 

pozemků byly stanoveny znaleckými posudky zpracovanými Krajským pozemkovým 
úřadem pro JMK. Podle výsledku jednání o směně pozemků s  bude 
eventuelně dále probíhat směna pozemků v k.ú. Vítkov na pracovišti KPÚ pro 
Moravskoslezský kraj. Do té doby, než budou směny provedeny a bude dosaženo potřebné 
výměry pozemků, nebudou dále návrhové práce v rámci KPÚ probíhat. Více budeme vědět 
začátkem příštího roku, koncem ledna roku 2023 proběhne další pracovní schůzka na 
pracovišti SPÚ v Hodoníně. 

Výstavba technické infrastruktury v lokalitě Přední kusy – v rámci výše zmiňované 
schůzky vedení obce Skoronice se zástupci SPÚ v Hodoníně byly za účasti  
dále řešeny možnosti participace SPÚ na realizaci obslužné komunikace rozvojové lokality 
Přední kusy. Větev obslužné komunikace od bývalého JZD může být zahrnuta do KPÚ a 
zainvestována Státním pozemkovým úřadem za níže uvedených podmínek: 

- oficiálně se bude jednat o obslužnou komunikaci určenou pro zemědělské účely, pak 
může být zahrnuta do KPÚ 

- obec oficiálně požádá SPÚ Hodonín o změnu technických parametrů cesty, tzn. rozšíření 
a posílení konstrukčních vrstev této komunikace, která bude podložena požadavkem 
zemědělců na větší šířku a únosnost komunikace 

- projektová dokumentace na technickou infrastrukturu v lokalitě Přední kusy bude 
rozdělena na 2 části: jednu část ve stávajícím rozsahu, ze kterého bude vyčleněna pouze 

komunikace od hlavní cesty směrem k JZD, nechá zpracovat obec, bude pak také 



8 

 

investorem v rámci realizace; druhou část (obslužná komunikace od JZD) pak zpracuje 
projektant KPÚ Ing. Kovář ze společnosti EKOTOXA na základě podkladů od Ing. 

, investorem bude SPÚ v rámci KPÚ 

- realizace této části komunikace bude provedena až po konečném přečíslování pozemků 
v rámci KPÚ 

2. Zprávy z finančního a kontrolního výboru 

Dne 03.12.2022 proběhlo korespondenční jednání Finančního výboru ZO Skoronice, jehož 
předmětem bylo projednání návrhu rozpočtu obce na rok 2023. Jednání proběhlo 
korespondenčně z důvodu pracovní vytíženosti předsedy FV a nemoci členky FV, aby bylo 
možné dodržet lhůtu pro zveřejnění návrhu rozpočtu. 

Dne 14.12.2022 proběhlo jednání Kontrolního výboru ZO Skoronice, podrobnější 
informace sdělil předseda KV Roman Lunga. 

3. Akce do konce roku 2022 – Vánoční zpívání 
Vánoční zpívání se uskuteční 22.12. (ČT) od 17:00 hod. – plakát byl zveřejněn na webu a 
FB profilu obce, pozvání je také součástí předvánočního newsletteru obce, který byl 
roznesen do schránek. 

Starosta požádal zastupitele o jejich účast na přípravě a organizaci této akce, stejně tak 
požádal zástupce veřejnosti, aby přinesli pár kousků vánočního cukroví na ochutnání ke 
stolům a místní vinaře o pár vzorků mladých vín k degustaci. 

4. Organizace akce Silvestrovský pochod 2022 

Informace budou předloženy starostou na schůzce s dobrovolníky po jednání 
zastupitelstva. 

 

Bod č. 16 Diskuse a závěr 

Na základě informace z předchozího zasedání ZO ohledně vypsání výběrového řízení na nového 
kronikáře se F. Bíla dotázal, z jakého důvodu hodlá obec uzavřít dohodu o provedení práce 
s novým kronikářem. Starosta argumentoval, že složení zastupitelstva se změnilo a považuje za 
legitimní, aby nové zastupitelstvo vybralo kronikáře nového a doplnil, že současná kronikářka se 
do výběrového řízení může taktéž přihlásit. Starosta dále zdůraznil, že dohoda o provedení práce 
se stávající kronikářkou je uzavřena na „Zhotovení konceptu kroniky za rok 2022“, tedy na dobu 

určitou, proto se pro další období musí uzavřít dohoda nová. F. Bíla namítl, že ZO zvolilo 
kronikářku a usnesení by se mělo v tomto případě revokovat. Starosta toto tvrzení dementoval. 

 sdělila, že v roce 2014 po zvolení nového zastupitelstva výběrové řízení na kronikáře 
probíhalo rovněž. F. Bíla oponoval, že v září 2018, kdy odstoupila tehdejší kronikářka, byla 
sepsána smlouva o dílo s novým kronikářem bez výběrového řízení.  

Dále se F. Bíla dotázal, kdo píše zápisy ze zasedání ZO – zda zapisovatelka či starosta. Starosta 

konstatoval, že koncept zápisu vyhotovuje zapisovatelka za využití podkladů připravených pro 
zastupitele. Starosta a ověřovatelé se poté ke konceptu vyjádří, přičemž koncept zápisu je dále 
doplněn o jejich případné připomínky. 

Na závěr starosta poděkoval všem přítomným za účast. Zasedání bylo ukončeno v 18:15 hod. 

 

 



9 

 

Ve Skoronicích 27. 12. 2022 

 

 

 

Ověřovatelé:  Josef Novotný   .……………………………………… 

 

Roman Lunga   ………………………………………. 
 

Starosta:  Mgr. Lukáš Plachý, DiS. ..…………………………………….. 
 


